

Styrelsemöte 2 Göteborgs Bridgeförbund den 30:e oktober 2003

Plats: Hemma hos Peter Modh, klockan 18.45-21.45.

Närvarande: Peter Modh
Joakim Schmeisser
Ella Olsson
Emma-Maria Andersson
Eva Gunnarsson
Bo Appelqvist

1. Mötets öppnande

Peter hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

2. Dagordning

Dagordningen fastställdes efter några ändringar.

3. Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll föredrogs och lades till handlingarna.

4. Ekonomisk rapport

Elisabeth meddelade att en del premieobligationer förbundet innehaft har gått ut, vilket frigjorde 40 000 kronor. Dessa har ej återinvesterats i nya obligationer utan hålls tillgängliga för investeringen i elektroniskt presentationssystem och tillhörande datorer. Stadsmatchens kostnad visade sig vara nästan exakt den budgeterade kostnaden, dvs. 10 000. Anledningen till den ökade kostnaden var att färjebiljetterna stigit i pris. De flesta medlemsavgifterna är inbetalda, det saknas endast ett fåtal.

5. Inkomna skrivelser

Ansökan om lokalbidrag har kommit fram. Ska eventuellt kompletteras med vårt (justerade) årsmötesprotokoll, som ännu är ute på justering. Det verkar vara någon märklig skillnad mellan hur mycket pengar GBF söker varje år och hur mycket vi budgeterar för, (vi söker 100 000 och budgeterar för 70 000). Detta skall ses över inför nästa års budgetarbete och årsmöte.

Ett anonymt brev har inkommit, avsändaren är rädd för repressalier och vill därför inte skriva sitt namn. Brevet berör en situation i kiosken när en spelare, ej brevskrivaren, blev illa bemött. Peter pratar med Bridgeservice om saken.

6. Tävlingsverksamhet

TK består i år av Joakim Schmeisser, Bo Appelqvist, Ulla-Britt Alfredsson och Johan Fredén Lindqvist.

Joakim föredrar TKs senaste möte.

Alla som spelar i distrikt och klubbävlingar skall nu, enligt riksstämmobeslut, vara medlemmar i riksförbundet. Göteborgs Bridgeförbund har under många år arrangerat en propaganda tävling som särskilt riktat sig till nya spelare och till spelare som inte är medlemmar. Riksförbundets nya policy medför att vi i fortsättningen inte kan arrangera vår propagandatävling på samma sätt som förut. Med anledning av detta kommer att vi inte arrangera någon propaganda tävling under hösten. Förhoppningsvis kommer propagandatävlingen tillbaka till våren, då i något ny skepnad. Från och med nästa säsong kommer att gälla att om man kommer till speltillfälle (och inte är medlem) så skall man omedelbart bli I-medlem. I-medlemskapet ersätter det gamla nolltaxesystemet. I-medlemmen är gratis medlem

resterande verksamhetsår plus det kommande verksamhetsåret. En noterbar nyhet är att man inte behöver komma direkt från kurs för att bli I-medlem.

Ett av ligalagen har i samband med att det gått upp en division bytt klubbtilhörighet på laget. Vi vill påpeka att det är klubbarna som representeras, och som bestämmer om så får ske. Alltså både den gamla och den nya klubben måste godkänna klubbytet. Styrelsen har dock ingen invändning mot att byte sker så länge båda berörda klubbar godkänner det.

I en bridgeklubb måste enligt riksstämmobeslut finnas normalt minst åtta medlemmar. Anledningen är att klubbar på vissa håll (ej i Göteborg) startats med det enda syftet att sälja bingolotter. Om vi inte kan lösa problemet kommer vi bli av med tillståndet att sälja lotter. Hur GBF ska lösa detta är ännu ej klart, förbundet har flera klubbar med färre än åtta medlemmar. Dock är det så att om en klubb med färre medlemmar än åtta ändå bedriver bridgeverksamhet kan dispens fås av Sveriges Bridgeförbunds styrelse.

Frågan om en damliga har varit uppe. Intresset verkar inte vara tillräckligt stort just nu, men styrelsen rekommenderar att ytterligare damtävlingar ändå arrangeras. En silvertävling utöver Dam- och Mixed-DM skulle kunna vara en början. TK fortsätter att bereda frågan.

Antalet deltagare i DM-Lag har mycket glädjande ökat till 27 lag i år.

7. Rapport från Riksstämman

Joakim och Peter rapporterar. Protokoll från stämman finns på Sveriges Bridgeförbunds hemsida. Värt att notera är att styrelsens förslag om namnbyte gick igenom, så nu är namnet "Förbundet Svensk Bridge" som förkortat blir Svensk Bridge (SB).

8. Utbildning

Styrelsen konstaterar att fler tävlingsledare på alla nivåer behövs i distriktet. Beslutar att arbeta vidare med tre metoder.

- 1, Guld- och silver-licensiering.
- 2, Klubbtävlingsledar-träff, som är av karaktären att fortbilda redan fungerande tävlingsledare.
- 3, Riktad tävlingsledarutbildning i mindre grupper, kanske i studiecirkel form, för helt nya tävlingsledare. De som känner till någon som har intresse och/eller helt enkelt passar för en sådan utbildning är välkomna att höra av sig till styrelsen.

9. Kansliet

Det finns idag ingen som direkt har kontroll på att allt som behövs på kansliet finns när man behöver det (t.ex. papper, toner o.s.v.). Peter pratar med Bertil för att undersöka om han kan ta på sig det.

10. Ruter och Ruterutbildning

- a, Har dom som deltog i utbildningen börjat använda ruter? Förefaller som om många men inte alla gjort det. Vi hoppas att alla snart kommer igång med systemet och att vi kan hjälpa dem som inte gjort det.
- b, De klubbar som inte deltog, hur når vi dom? Styrelsen undersöker behovet av mer utbildning och om det behövs ser om Tomas Larsson kan komma hit igen
- c, Styrelsen undersöker hur vi kan hjälpa de klubbar som ännu inte känner sig säkra på systemet att komma igång med det.

På förekommen anledning vill styrelsen påpeka att alla klubbar är skyldiga att skriva ut alla mästarpoäng, oavsett om medlemmarna vill ha poängen eller ej. Att använda GG2 för att undvika automatisk rapportering av dessa poäng är inte acceptabelt.

11. Övriga frågor

Emma representerade bridgen på radion.

Flera medlemmar har vänt sig till styrelsen med klagomål kring ordningsfrågor när det gäller driften av Bridgens hus. Styrelsen konstaterar att en bättring måste ske. Peter pratar med bridgeservice.

Är det dags att skaffa en ny lokal? Bridgens hus är i minsta laget, en del verksamhet får helt enkelt inte plats idag. Historiskt ser det ut som att alla satsningar på bättre lokaler på andra ställen har resulterat i fler spelare. Det finns dessutom ett läge på marknaden som är bättre än på många år med många lediga lokaler, även relativt centralt. Peter arbetar på ett förslag om hur det skulle kunna se ut.

De inbjudningar som kommit ut till olika tävlingar är oerhört snygga. En eloge till Johan Fredén Lindqvist som satt ihop detta.

Eva tar upp några brister på vår hemsida. Peter meddelar att saker håller på att hända men att det just nu går ganska långsamt. Nästa större steg i utvecklingen blir att få igång registrering av användarna(=medlemmarna) så att de kan tex. använda sig av diskussionsforum och lägga in övriga kommentarer direkt på hemsidan.

Joakim tar upp matrikeln. Ska den vara en årlig tillställning där aktuella matcher står, eller ska den vara mer av en telefonlista till medlemmarna som kanske kunde delas ut var tredje år eller så? Tills vidare kommer matrikeln att se ut som tidigare. Årets matrikel finns på Bridgens Hus och klubbar får gärna komma och hämta. Peter gör en checklista på hur många matriklar varje klubb ska ha. En eloge till Jan Ahlqvist som gjort ett jättefint arbete med särskilt telefonlistan som i många fall är mer aktuell än SBs medlem på nätet. Medlemmar uppmanas att hålla sina uppgifter hos SB aktuella då tex. vår egen hemsida till viss del förlitar sig på en del uppgifter där.

Joakim frågar hur det går med dataskärmar till lokalen. Peter kollar fortfarande på olika lösningar. Det skulle vara önskvärt med bredband till lokalen. Då kunde en dator stå uppkopplad hela tiden. Där kan man då kolla aktuella ställningar och resultat. För att det skulle fungera krävs en eller helst två nya(re) datorer. När det gäller datorkraft så har distriktet ingen bärbar dator. En sådan skulle kunna lånas ut till klubbar som vid enstaka tillfällen vill anordna barometertävling. Har någon en gammal bärbar dator över så är förbundet spekulant på denna. Konstateras att ingen supermaskin krävs då Ruter kräver måttligt med datorkapacitet.

12. Nästa möte

Nästa möte tisdagen den andra december (2/12) hemma hos Ella.

13. Mötets avslutande

Peter tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat.

Justeras

Vid protkollet

Peter Modh

Emma-Maria Andersson

Åtgärdslista 2003-10-30

Resultatrapporteringssystemet (tv/data skärmar i lokalen) utredningen fortsätter.	PM
Ta fram 'mall' för redovisning av DM-lag och liga matcher.	PM, EO
Mall för ersättningsnivåer för GBF:s tävlingar	BA, JS
Checklista för tävlingsledare	BA, JS
Tävlingsledarutbildning	BA, PM

Gemensamma punkter

Upprustning kansli

Bridgemeny i entrén

Styrelsen startar diskussioner på Forumet på hemsidan
Önskelista och DM tävlingar till att börja med.

Klubb-licenser in i Ruter Bridgens Hus